«ЙОШКАР-ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН

УПРАВЛЕНИЙЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

П Р И К А З
от 0 4 -& Q L O JJ) № т

Об освобождении от уплаты родительской платы за присмотр и уход за
детьми в муниципальных образовательных учреждениях городского округа

«Город Йошкар-Ола», реализующих образовательные
программы дошкольного образования

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020
года №39 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Республики Марий Эл в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции
Указа Главы Республики Марий Эл от 4 сентября 2020 года № 173),

п р и к а з ы в а ю :
1. Освободить от уплаты родительской платы за присмотр и уход за

детьми в муниципальных образовательных учреждениях городского округа
«Город Йошкар-Ола», реализующих образовательные программы дошкольного
образования, родителей (законных представителей) детей, не посещающих
вышеуказанные учреждения в период с 7 сентября 2020 года до 27 сентября
2020 года включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Кузнецову Е.А.

И.о.начальника
управления образования С.А.Торощина

Васькова А. А.
45- 72-37